
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, v platném znění

Smluvní strany:

Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace
Adresa sídla: Dvořákova 1594/19, 669 02 Znojmo
IČ: 00055301
DIČ: CZ00055301
Zastoupená: Ing. Josefem Broučkem, ředitelem
Číslo účtu: 12137741/0100
dále jen ,,objednatel"

a

FCS BAU s.r.o.
Adresa sídla: Šatovská 33/1, 671 81 Znojmo
IČ: 29371368
DIČ: CZ29371368
Zastoupená: Igorem Štěrbou
Číslo účtu: 1370609002/5500
dále jen ,,zhotovitel"

uzavřely smlouvu o dílo podle ustanovení § 2586 občanského zákoníku.

I.
Předmět Smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo ,,Oprava podlah a pokládka nového
PVC" v rozsahu dle cenové nabídky, která tvoří přílohu této smlouvy.
Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.

II.
Zhotovení a převzetí díla

Dílo bude zhotoveno do 19. 8. 2022. Poté bude zahájen zkušební provoz, a to v délce dvou
kalendářních dnů.
V případě nezjištěných vad během zkušebního provozu bude dílo předáno a převzato na základě
písemného protokolu o předání díla. V případě zjištěných závad či nedodělků nebude dílo
převzato. Do protokolu se uvede důvod nepřevzetí. Závady a nedodělky budou do sjednaného
termínu odstraněny. Po jejich odstranění bude dílo předáno a převzato na základě písemného
protokolu o předání díla. Náklady na odstranění vad nese zhotovitel.



. ,III.
Čas a místo plnění

Těmín realizace: l. 7. 2022 - 19. 8. 2022
Místo plnění: Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace, Dvořákova
1594/19, 669 02 Znojmo. "
Za datum splnění smluvních závazků se považuje den podpisu závěrečného protokolu o předání
a převzetí předmětu díla bez vad a nedodělků.

IV.
Cena díla a platební podmínky

Cena díla je stanovena dle Nabídky vypracované zhotovitelem, a to ve výši:

Celková cena bez DPH 191.719,- KČ
Sazba DPH 21 % výše dph 40.261,- kč
Celková cena s DPH 231.980 KČ

Přílohou faktury je Nabídka.

Splatnost je stanovena 14 dní od dodání faktury, způsob úhrady převodním příkazem.

V.
Odpovědnost za vady, reklamační říZení

Na výše uvedený předmět díla dle bodu I. je poskytnuta zákonná reklamační lhůta.

VI.
Ostatní ujednání

Změna smlouvy je možná pouze písemným dodatkem po odsouhlasení obou zúčastněných
stran.
Smlouva se řídí platným občanským zákoníkem.
Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, kdy každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

Nedílnou součástí smlouvy je Nabídka, která tvoří Přílohu č. l.



,
veřejné zakázky:

clavatel:

Učebna č. 207

NABÍĎKA

,,Oprava podlah a pokládka nového PVC"
Střední odborná Škola Znojmo, DvořáŔova, příspěvková organizace'"

. - CelkemP.Č. Charakteristika MJ Množství CenaMj (KČ bez
DPH)

1. Příprava betonového podkladu m' ? 2"2c'
2. Stěrkování. Penetrace, broušení m' 7:1, :1 L Ah>
3. Lepidlo pod PVC ] r M'ou
4. PVC " . m' .. i'g .. 4"^ť"

4. Lišty mb '('I AC Z

5. Lepidlo + tmel na lišty x ' j4G=
;6. Náklady Spojené s dopravou x

7. Likvidace odpadu x

Učebna Č. 211
Celkem

P.Č. Charakteristika MJ Množství CenaRLIj (KČ bez
DPH)

1. Příprava betonového podkladu m' G"É'/C tj j2c'

2. Stěrkování. PenetrÁce, broušení m' G tj ' A[6

3. Lepidlo pod PVC l " 4'jDo Q'(č'c'%

4. PVC 'n' , 7g m"
4. Lišty · m' ' ;jj 'Icl rac

5. Ĺepidlo + tmel na lišty x 4g«:
. 6. Náklady spojené s dopravou x ¢1

7. Likvidace odpadu x 'FC'eC'

Cena celkem bez DpH..:':Iy.i, í! , 11::EĹ, ,,,,, KČ
Sazba DPH Mqoo°/;
Cena celkem s DP ' ' O Q¶ O O Q G C QC C DO DO O O O ,,C Q ooKC

'

1


